PAGE

MUNICÍPIO DE TANGARÁ

        ESTADO DE SANTA CATARINA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 120/2017

EDITAL DE CREDENCIAMNETO Nº 079/2017

AVISO DE RETIFICAÇÃO
O Município de Tangará, através do Chefe do Poder Executivo, torna público aos interessados em participar do referido credenciamento, a RETIFICAÇÃO do mesmo. Referente à especificação do item 1.2 do edital de Pregão Presencial n° 079/2017, objeto: Aquisição de relógio ponto biométrico para as Secretarias de Saúde e Educação do Município de Tangará. Acrescenta-se na especificação do item “que a impressão do ticket pode ser frontal e ou lateral ”. Alterando assim a data do certame do dia 27/09/2017 pra dia 29 de Setembro de 2017. Passando a vigora com a nova redação.
Os demais conteúdos ficam inalterados.

Tangará, 18 de Setembro de 2017
Nadir Baú da Silva
Prefeito Municipal

PAGE
1